
Olemme jälleen taivaltaneet Auringon ympäri tällä erinomaisella 
avaruusaluksellamme, jota Maaksi kutsutaan. On aika kokoontua 
seuran syyskokoukseen, jossa onkin mielenkiintoista ohjelmaa! 
Avaruusluotaimessa tiiviisti seuratun sähköpurjeprojektin isä Pekka 
Janhunen tulee kertomaan miten tuuli - tai pitäisikö sanoa sähkö, on 
tarttunut purjeisiin. Kaikki mukaan  kuuntelemaan ja kyselemään!

Lehdestä löytyy myös Aurinkotutkimuksen juhlavuoden kunniaksi 
järjestettävän esitelmäsarjan ohjelma ja puheiden lyhennelmät. 
Asiaa Auringosta riittää ensi vuodenkin puolelle, joten ei kuin 
kalenterimerkintöjä tekemään! Avaruusluotain on nyt myös saanut 
ihan oman filosofin - Saara Reimanin avaruudellisiin aatoksiin 
pääsemme osallisiksi tulevillakin Avaruusluotaimen lennoilla!

Eevi lähettää vielä terveiset, että sen viimeisin kierros lähitähden 
ympäri on sujunut mallikkaasti. Tyttö voitti Mikkelissä järjestettyjen 
opaskoirakilpailuiden alokas-luokan ja oli kokonaiskilpailussakin  
kolmanneksi etevin!  Se kruunasi aurinkoisen syyspäiväni, kun sain 
seurata oman pikkupentuni voittoisaa suoritusta. Olen muuten 
saanut murskaavia yleisöpalautteita, koska Eevin kuvia ei ole enää 
näkynyt lehdessä, joten tässä taas Eevi mukana kuvissa.

Sini Merikallio ja Opas Eevi

Auringon ympäri

Syyskokouskutsu  4.11.2007 klo 17:00
Suomen avaruustutkimusseura (SATS) ry:n syyskoko-
us pidetään ti 4.11 klo 17.00 alkaen Ilmatieteen laitoksel-
la Kumpulassa (Erik Palmènin aukio 1,  00560 Helsinki). 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kuulemme 
uuden suomalaiskeksinnön, sähköpurjeen (s.4), kuulumiset 
suoraan keksijä Pekka Janhuselta itseltään. Saamme myös 
kuulla syyskuussa yli 1800 metrin korkeuteen yltäneen 
Supikoira-hybridiraketin (s. 24-25) tiimiläisiltä laukaisusta ja 
näemme myös laukaisuvideoita.

Kallelse till höstmöte

Sällskapets för Astronautisk Forskning i Finland (SAFF) 
vårmöte hålles tisdagen den 4.11 kl. 18:00 i Meteorologiska 
Institut. Välkommen! 

Call to autumn meeting 
Finnish Astronautical Society’s autumn meeting will be held 
on November 4th at 5:00 p.m. at Finnish Meteorological 
Institute (Erik Palmen square 1, Kumpula).

Erityisesti uudet jäsenet, 

		  t e r v e t u l o a !
Liittyminen käy netissä: www.sats-saff.fi

pääkirjoitus


